D.G, del Banco Nazionale di Prova per le Armi da Fuoco 
Portatili e per le Munizioni Commerciali di Gardone Val Trompia e operando nella 
balistica forense presso il RIS di Messina e Parma

•	 Avv. Federica Colletta: avvocato

Il costo annuo del Corso è di € 1.500,00 (millecinquecento/00) da corrispondersi 
secondo la scadenza che sarà indicata dalla Segreteria Master successivamente alla 
chiusura delle iscrizioni.
Il pagamento verrà corrisposto in quattro rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 1.200,00 (milleduecento/00) per le 
seguenti categorie:
•	 Iscritti e laureati Unicusano
•	 Appartenenti alle Forze Armate
•	 Appartenenti alle Forze dell’Ordine e Corpi Armati dello Stato

ESPERTO DI BALISTICA FORENSE  
CON LABORATORI DI SCENA DEL CRIMINE E BALISTICA

Contatti